vel ducentas libras . de bonis mezanis. [n festo

sancti martiui vel ad octavam et si comune brixie

in aliquo tempore equitaret cum carozio convene

runt et promiserunt predicti consules castenedulli

vice tocius comunitatis castenedulli

brixie ad carozium quatuor boves de melioribus

qui tunc essent vel fuerint in allia terre castenedolli

et qui essent boni et ydonei ad ducendum carozium.

et quatuor bibulcos bonos et ydoneos ad ducendam

illos boves cum carozio et ad hoc faciendum qui

bibulci et boves debent habere spisiam a comuni

brixie.eundo et redeundo et stando et si aliquis

predictorum bovum in via deficeret vel aliquod im

pedimentum haberet scilicet in eundo vel stando vel

redeundo. convenerunt prefati homines ita bovum

bovem adiungere ad carozium ut ille esset.qui de

ficeret vel impedimentum haberet bona fide et sine

fraude et idem prefati homines castenedulli conve

nerunt attendere . et observare in bibulcislta vide

licet quod esse dampnum bovum et bibulcorum tan

tum ad ipsos homines de caslenedullo spectare debet.

Item convenerunt predicti consules caslenedulli at

que promiserunt vice tocius comunitatis castenedulli

predicte potestati vice comunis brixie.quod si aliquis

de ipsis habitantibus in castegnedollo venderet vel

comutaret cum aliquo homine sortem integram quod

debet appelare comune brixie.et comune brixie

debet investire adquisire et cartam in eam firmare.

et pro investitura debet habere comune brixie

quinque sold. imper. vel bis tantum de bonis me

Si vero tantum partem sortis aliquis de

predictis hominibus venderet vel comutaret cum

aliquo debet appelare comune brixie predicta debet

facere scilicet investire et breve in emptorem fir

exinde dandum ac omni anno solvendo

dare comuni

zanis .

(l) Mandello Guido della nob. famiglia di Milano, del partito

de’ Capitani e de' Vavassorì. Fu Podestà di Piacenza nel lt99: lo

era anche nel 1200, nel quale anno velluto alle mani coi Cremo

nesi, a Saut’Andrea presso Busseto, ebbe una grandissima rotta,in

cui rimase egli stesso prigioniero. ln Brescia fu Podestà dal nes

al 1198.

mare rogare et secundum illam partem sortis que

venditur vel comutatur debet comune brixie habere

partem predictorum quinque soldor. imper. pro iu

vestitura. has autem venditiones et comutationes vel

allias allienationes debent facere predicti homines

seu habitatores de castenedullo et tantum inter se vel

inter eos qui venirent ibi ad habitandum et qui non

essent de iurisdictione vel virtutis civitatis brixie.

Ita videlicet quod ex venditione vel comutatione

illorum hominum vel habitatorum loci de castene

dullo vel ex allia alienatione ullus focus de centum

focis constitutis minuatur sive aliquis ipsorum ho

minum seu habitatorum eiusdem loci venderet vel

comutaret vel alio modo alienaret alicui que esset

de iuris ratione vel virtute brixie vel venderet scu

comutaret vel allio modo allienaret contra formam

superius dictam tunc liceat comuni brixie sua aucto

ritate. possessionem rey alienate intrare et jure do

minii rem alienatam habere et possidere. vissa vero

vice prenominata potestate.vice nomine comunis bri

xie convenit atque promitit predictis consulibus ca

stenedulli vice.nomine tocius comunitatis de caste

gnedullo habere universitatem seu omnes homines

et habitatores castegnetholli. lta. liberos et franchos

in fodro et in omnibus alliis rebus ut sunt illi homi

nes de casali alto seu illi de sancto georgio vel de

quinzano ex infrascriptis rebus quas predicti homi

nes castegnedolli dcbent facere comuni brixie ct

comune brixie debet investire emptores seu ex causa

permutationis adquisitores in ipsos et suos heredes.

et cui dederint ut habere statuerint secundum lor

mam superius nominatum et ex convencioue iacta

et promissione inter iam dictam potestatem vice co

munis brixie et iam dictos consules castegnedolli

vice tocius universitatis debent esse foci prenominali

loci centum nunc nec minui debent per aliquod tem

pus . et quilibet de prenominatis centum focis con

tinue debet habitare in predicto loco sine fraude.

Si vero aliquis focus de predictis centum focis. Ibi

continue sine fraude non habitaret tunc pars illius

foci debet venire. In comune brixie. Item si plus

centum focis ibi ad habitandum venirent quotcumque

ad habitandum ibi venirent debent esse ita liberi et

franchi ut esset quilibet de prenominatis centum

focis . Item convenerunt prenominati consules vice

dicte universitatis et jam dicte potestati promiserunt

vice comunis brixie.quod nullum servum nec famu

lum nec alicuius extranee civitatis bandezatum ibi

reciperent nec ad habitandum ibi venire concederent

dato et consignato predicto ficto omni anno in predi

cto termino per predictis homines vel eorum nuncius

comuni brixie vel eius misso . allia super imposita

inter eos nec fieri debent penam vero inter se ambe

partes promiserunt. quod si comune brixie . vel uni

versitas castenedolli omnia ut superius dicta sunt non

attenderit vel non observaverit tunc componat pars

parti fidem servanti fictum in duplum et pena so

luta pacto manente rato insuper eciam promittit do

minus guido potestas brixie vice et nomine comanis

brixie prenominatis consulibus castenedulli vice et
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nomine tocius universitatis de castenedullo . Predicta

omnia rationabiliter eis defendere et guarentare

Suisque eciam heredes.siib pena dupli dampni quod

inde incurrent ob banc autem investituram in pre

dictam nniversitatem castegnedolli Iactam debeant

predicti homines castegnedolli dare comuni brixie

trezentum librar . de mezanis scilicet ducentas librar.

nunc in presenti et centuin librar.intrante aprili

vel in octava decima vero predicti loci castegnedolli

debent esse comunis brixie vel eorum ad quos de

jure procedere debet. Actum est hoc scilicet . In

presentia dom.johannis fabe et dom.ugonis de gru

methello et dom . desiderii et dom . guarini tonsi. et

dom.prothenzali de mayrano . et dom. robacastelli

consulis tunc iustitie brixie. Interfuere doni. aripran

dns judex potestatis. et doin. flamengus miles pote

statis. et dom galzerius de calcaria. et petrus home

lelus . et armannus donne oriane et dom. megnanus

Sancti gervasii . et dom . Johannes de oriano et dom .

ugo de pallazio . et Johannes voSinuS . et obizo de

capriano et tosabechus et gratiadeus vilane. et bon

zanus caradone. et guidottus de cruce. et dom.car

nevalus de codeferre. et dom. martinus bulgarellus

et ardamennus et gandnlfus petri maltriti. et follus

de gaydo . et gratiadeus de calcaria et lafranchus

dom . mayfredi de buzio . et doin . oprandus de mar

tinengo et dom . petrus de uiartinengo. et girardo

gisiilfi. et patricius homezolus.et magna pars populi

brixie. Rogati testes. ЕЕ ibi presenti predicta potestas

fecit et conferuit doin. petrum homezolum nuncium

comunis brixie. dandi tenutam predictis consulibus

castenedulli de predicto loco.

Ego degosalvus sacri imperii notarius. interfni et

Rogatus. una cum iohanne ardemanni notar.plures

cartulas. In uno tenore facere de predicta investi

tura hanc cartulam scripsi et me suprascripsi.

1270 . 2 тадЕЕ.

In Christi nomine die veneris Secundo intrante

madio.In ecclesia Sancti petri de dom.civitatis brixie.

presentibus domino johanne de calepio. girardo de

punpiano. vicentio de pluvethiziis judicibus et oprando

qdm doin.pacis de gnxiago testibus Rogatis currente

Millesimo ducentesimo.septuagesimo. lercia decima

indictione corain dom.ogerio de nuvolinis judicis

consul justitie brixie . et eius anctoritate.et decreto .

Ego amadeus de salago Sacri pallati notarius. au

tenticnm prescripti instrumenti vidi et legi una cum

infrascriptis alberzono et zufredo notarii. et sicut

in illo continebatur. Ita et in isto Scriptum inveni

mann ipsius zufredi nil additum vel diminutum

quod sensum vel sentenciam mutet et me verbo et

auctoritate dicti domini ogerii consulis justitie brixie

subscripsi .

ln Christi nomine die veneris Secundo intrante

maio predicta in ecclesia petri de dom. presentibus

dictis dom.johanue de calepio girardo de punpiano

et vincentio de pluvethiziis judicibus et oprando

qdm dom. pacis de guxiago testibus Rogatis Currente

_—':—:—'—:__.__———жŕ т-гг-——‚'_ v_* A _

predicto millesimo. CC.septuagesimo. Indictione xiii

corain dicto doin. ogerio de nuvolinis.judice consule

justitie brixie . et eius auctoritate et decreto. Ego

Alberzonus de navis Sacri pallati autenticum predicti

instrumenti. vidi et legi una cum predicto amadeo

et infrascripto zufredo notario. et sicut in illo con ti

nebatur . Ita et in isto scriptum inveni manum ipsius

zufredi nil additum vel diminutum quod sensum vel

sententiam iniitet et me verbo dicti domini ogerii

consulis iustitie brixie Subscripsi.

In Christi nomine die veneris Secundo intrante

maio predicto loco et presentibus dom. iohanne de

calepio.girardo de punpiano et vincentio de pluve

thiziis judicibus . et oprando qdm dom. pacis de

guxiago testibus Rogatis . curente predicto Millesimo

CC . Septuagesiino.Indict. xiii. coram predicto doin.

ogerio de nuvolinis consule justitie brixie . et eius au

ctori tate et decreto. Ego zufredus de Sadeis notarios .

sacri pallatii autenticuin scripti instrumenti vidi et

legi una cum prescriptis amadeo et alberzono nota

rii. et sicut in illo continebatur . Ita et in isto scripsi

et perpetuavi nil addens vel diininuens quod sensum

vel sentenciam mutet et me verbo et auctoritate dicti

dom . ogerii consulis iustitie brixie snbscripsi.

Ego thoinasinus caroli notarius . verbo et parabnla

et mandato doin . jacobi tadoni judice ad inquirenda

et recuperanda bona et jura comunis brixie.registravi

ut in predicto instrumento autenticato. Inveni scripsi.

nil addens vel diminuens quod sensum vel Senten

ciam mutet.

1286 . 25 novembris.

Et brixianus curtesellus de castenedullo sindicus

comunis de Castenedullo ut continetur in carta

sindicatos Scripta per iohaninuin filliuin bertollj de

salago notarium . die lilne xxv . novembris . Mille

simo CC . Lxxxvi . Suo facta dixit. die martis v .

exeunte novembris.coram дот . Jacobo tadono ju

dice suprascripto. quod illi de castenedullo . et со—

miinis castenedulli ex pacto tenetur et teneatur.dare

quatuor boves bonos et ydoneos comuni brixie . ad

ducenduin carozium brixie quam carozium traytur

foras ‘et duos bibulcos unnmcumque dictum caro

zium traytur per comune brixie . еЕ comune brixie

tenetur facere expensas bobibiis et bibulcis dum stant

in servicio comunis brixie . Item dicit quod dictum

comune non tenetur facere vel dare C . libr. imper .

comuni brixie annuatim nec aliquod fictum facere

teneatur comuni brixie per comuni brixie.uec fece

runt ab ео tempore citra quo vendituin fuit dictum

Íictum per comune brixie comuni de castenedullo

domino alberto vardintera Suo nomine et Sociorum .

Ego thomasinus caroli notai-ius . ab imbreviaturis

apolonii de hosmerinis exemplavi et registravi de

mandato dicti dom . Jacobi tadoni judicis . voluntate

ejusdem apolonii.

,.Lŕ-...guAŕa

Non. Hist. Patr. XIX. ii'l
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CCXXV.

1284.

Il_lfì'ascrìpta jìcta. debentur comuni brixie . secun

dum irgfrascriptam quantitatem . qualibet anno

de feudo fossatorum civitatis brixie . et de juris

dictione ipso comuni pertinente et secundum

provisionem [плат per' infrascriptos Inphiteotes

tempore regiminis Nobilis 'viri domini Grascen

doni] de Lovesinis potestatis brixie carente . Mil

lesimo . СС . Lxxxllll . Xll . [ndictione (l) .

inedito.

Liber fundi fossatorum veterorum civitatis Brixie .

Venditorum per dom. Guifredinurn de Muttis judicem

et assessorem . dom . Grascendonii de Lovesinis po

testatis comunis Brixie . Ad incantum voce preconia .

In comunis Brixie concione.|n anno curente Mille

simo . СС . LXxxlIlI . Duodecima lndictione . Et hoc

secundum reformationeln consilii generalis super hoc

specialiter reformati . Et debent Solvere infrascripti

infrascripta ficta . Annuatim . In festo beate sancte

marie mensis septembris vel ad octavam.

Crescimbenus piliparius filius qdm Petri de Ma

nervio . Novem sold. et x . imper. pro quatuor tabulis

et nndecim pedibus ad rationem duorum soldor .

imper.pro qualibet tabulluJacentibus prope portam

albare a monte parte . coheret. a mane terl'aleum . a

sero strata . Videlicet inter dictanl portam et ilumen

qui vadit per domos Azeboni vendrini.

Fideiusor pro dicto Crescimbeno pillipario Girar

dinus de homis qui dicitur Batllia.

Lafranchus de treschorio

Cobellus beccarius de Yseo tres mezanos. pro

Venturinus qui dicitur zicer vll. tabullis quatuor

pedibus et dinlidio. Ad rationem trium soldor. pro

qualibet tabulla. Jacentibus prope viam novam. A

monte parte . coheret et meridie dicta via . A mane

teraleum . A sero strata . Videlicet inter dictam viam

et portam Albare.

Fideiussor pro predictis.Lafrancus de trescllorio.

XXII. sold . imper . et

Dominus Coradus nozia. XXII .sold. imper . et tres

mezanos pro vll . tabulis IIII . pedibus et dimidio ad

rationem trium soldor . imper. pro qualibet tabulla

jacentibns prope viam novam . A meridie parte . со—

heret . A monte dicta via. A mane teraleum sive di

ctus coradus . A sero strata. Vídelicet inter dictam

víam et portam sancti Johannis. Fideiussorum pro

dicto Corado nozia . Azolínus spezacaput .

Dominus Coradus nozia suprascriptus Xxlln . sold .

imper . et le . imper.pro novem tabullis et X. pedi

bus. ad rationem XXX. imper . pro qualibet tabulla .

(l) No! Cod. n. l questo documento trovasi a foi. CCCLXVII.

Jacentibus prope suprascriptam emptionem coheret.

A monte suprascriptus Coradus. A mane teraleum. А

sero strata . Inter dictam viam et portam Sancti Jo

hannis.

Fideiussor pro dicto Corallo nozia . Azolinus Spe

zacaput suprascriptus.

Iohanninus Lavizarius

Pasinus de lacu _

Zanebonus capelarius

Summa emptionis facte

per eos. iohanninum . pa

sinum. Zanebonum et Jo

Iohannes de puteo de hannenl. est.octo .librar.

cobiado notarius imper . et Xxle . imper .

pro vll. tabulis. et Illl.pedibus et dimedio . Ad ratio

nem xxll . sold . imper. pro qualibet tabulla Jacenti

bus prope pontem Sancti Johannis . A monte parte

coheret. A merid . dictus pons . A mane teraleum . A

sero strata cuius emptionis pervenit infrascripta .

pecunia cuilibet predictorum ad solvendum pro sua

parte . Videlicet predicto lohannino Lavizario. Llln .

sold . imper . Paxino de Lacu . xxvli . sold . imper .

et tres mezan . Zanebono capellario . XXXIII . soldor.

imper . 11. imper . et dicto Johanni XI.le . sold . xl.

imper .

Fideiussor unus pro altero.et quilibet in totum.

Iohannes de pallazo ._xl. . sold . imper . et vml _

nlezan . pro vu . tabullis.mI . pedibus et dimedio ad

rationem v . sold . et dimid . imper . pro qualibet 1a

bulla. Jacentibus prope pontem sancti Johannis . A

monte. coheret. A merid . iohannes Lavizarius et

socii . А тапе teraleum . A sero strata .

Fideiussor pro eo iollannes Lavezarius prediclo.

Azinus trabnchi ferarius.xxlm.sold.et le.imper.

pro vIllI . tabullis et X . pedibus . ad rationem . XXX .

imper. pro qualibet tabulla in diclo loco coheretA

meridie Johannes de pallazolo . A mane teraleum. A

sero strata .

Fideiussor pro dicto Azino trabuchi ferarii.Ven

turinus de monzia.

Et Venturinus de monzia xxlm . sold . et vll.

Et Martinus de capriolo imper . pro vml . ta

bulis et X . pedibus ad rationem . XXX . imper . pro

qualibet tabulla jacentibus. in dicto loco .coheret.A

meridie Azinus trabuchi. А mane teraleum . A sero

strata .

Fideiussor pro predictis Venturino de moncia et

martino de capriolo . Azinus trabuchi ferarìus.

Mateus Vayuarius . XII . sold. imper. et vll. mezan .

pro quatuor tabulis et XI. pedibus ad rationenl.XXX .

imper . pro qualibet tabulla . Jacentibus in dicto loco

coheret a' meridie Venlurinus de munzia et marti

nus de capriolo . A mane teraleum . A sero strata .

Durellus de Aguttis Íideiussor pro dicto Mafeo .

Venturinus capellarius lell. sold .et v.imper.et

l. assem pro vn . tabullis quatuor pedibus et dimi

dio . ad rationem . XXX . imper . pro qualibet labulla .

д
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Jacente inter stratam novam et pontem campibassi

coheret . a mane teralenm . A sero strata .

Fideinssor pro eo zanebonus capellarius eins fra

ter in totnm.

Benevenutus qui dicitur mesethns . xxxvl . sold .

imper . et x . imper . et dímid . pro xml . tabullis et

vnu . pedibus ad rationem xxx imper . pro qualibet

tabulla jacentibus inter stratam novam et pontem

campibassi . coheret a monte coradus nozia . a mane

teralenm . A sero strata .

Iohannes Lavezarins fideiussor pro dicto Bene

venuto .

Thomasinus filius qdam iacobi ottengi de yseo.

xn . sold. imper. et vn . mezan . pro nu . tabullis et

decem pedibus ad rationem xxx. imper. pro qualibet

tabulla iacentibus inter stratam novam et portam

campibassi coheret. а mane teralenm . A sero strata.

Pasínus de lacu fideiussor pro dicto lomasino Íìlio

quondam ottengi de yseo .

Petllrinns filius pethrali tinctoris.xxl.sold.imper.

et vu . mez . pro un . tabulis et undecim pedibus ad

rationem . xxx . imper . pro qualibet tabula . jacenti

bus inter stratam novam et pontem campibassi.co

heret a mane teralenm. et a sero strata.

Magister jacobns de yseo medicus . fideiussor pro

dicte Pethrino .

Durellus de Aguttis xxnn. sold. imper. et

Fachinus de Herbuscho vu . imper . pro vim .

tab . et x . pedibus ad rationem . xxx . imper . pro

qualibet tabulla . jacentibus . inter stratam novam et

pontem campibassi. coheret A mane teralenm. A sero

strata.

Fideinssor unus pro altero et quilibet in totnm.

Bigardus ferarius . xn . sold . imper. et vu.mezan .

pro un . tabullis et x1. pedibus ad rationem xxx .

imper . pro qualibet tabulla iacentibus inter stratam

novam et pontem campibassi.

Mafeus gnaginarius fideiussor pro dicto Bigardo.

Magister Jacobus medicus de yseo. xn. sold. imper.

et vu . mezan . pro пи . tabullis et xl. pedibus ad

rationem xxx . imper . pro qualibet tabulla . jacenti

bus inter stratam novam et pontem campibassi.

Mafeus guaginarius fideiussor. pro dicte Magistro

Jacobo medico de yseo.

Dom . albertns de pallazolo index . xvn . sold . п .

imper . pro vm . tabulis . et vll . pedibus .ad rationem

dnorum sold . imper . pro qualibet tabulla jacentibus

inter pontem sancti johannis et portam campibassi.

Fideinssor pro dicto dom.Alberto Cometns cilcin

capnt pro ficto presenti anno et non altero.

Boncompagnns de pallawlo . xxvnu . sold . imper .

et dimid.pro xml. tabulis. et 1x.pedibus ad rationem

dnorum soldor. imper.pro qualibet tabulla.iacentibus

inter portam sancti Johannis et portam campibassi .

Mayfredinns de pallazolo Iideinssor pro dicto Bon

compagno de pallazolo.

Benvenutus raschazii xxvim . sold . imper . pro

Petrus de niardo xun . tabnl et dimidia ad

rationem dnorum soldor.imper.pro qualibet tabulla

iacentibusinter portam sancti Johannis et portam

campibassi .

Fideinssor virus pro altero et quilibet in totnm.

Zanebonus capellarius l xnn.sold.imper.et vim.

Venturinus eins frater I pro vnu . tabullis et x .

pedibus et rationem куш . imper . pro qualibet ta

bulla.Jacenl.ibus inter portam sancti Johannis et por

tam campibassi. _

Johannes Lavezarius fideiussor pro dictis zanebono

et venturino.

Fidelis de pallazolo . xl . sold . imper . et ш. as

sem . pro vn . tabullis пи . pedibus et dimidio . ad ra

tionem . xvm . imper . pro qualibet tabulla jacentibns

inter pontem sancti Johannis et portam campibassi.

Zanebonus capellarius fideiussor pro dicto fideli.

Petrus de niardo . vaI . imper . et i . assem . pro

duabus tabulis . et v. pedibus et dimidio . ad rationem

хит . imper . pro qualibet tabula jacentibus .inter

portam sancti Johannis . et portam campibassi.

Boncompagnus de pallazolo notarius . fideiussor

predicto petro de niardo.

Zochinus de herbuscllo hospitator. xxn.sold.im

per . et tres mezan. pro xlm. tabullis et Ix . pedibus .

Ad rationem куш . imper . pro qualibet tabulla .

Jacentibus inter pontem sancti johannis et portam

campibassi .

Fideinssor pro dicte zuchino. Magister johannes

de colognis ferarius .

t»

Stephaninus porche . Ll . sold . imper . et octo im»

per . et dilnid . pro xxxull . tabullis et v . pedibus ad

rationem xvm. imper.pro qualibet tabulla jacentibus

prope portam campibassi a monte parte.

Azolinus Spezacapnt fideiussor pro diclo Stepha

nino porche.

Brixianus dalmasii.xxxvl.sold.x.imper.et dimid .

pro xxvnlx. tabulis . et dimidia ad rationem xv. im

per . pro qualibet tabulla . jacentibns . prope portam

campibassi. A monte parte . Videlicet inter portam

campibassi et portam sancte Agathes qui accepit

procuratio nomine dominorum Benvenuti et pasini {ì

liornm qnondam dom . Zilioli de calzaveliis .

Fideiussor pro eo Zanonns cilcincaput .

Benvenutus rascazii loco petri de mantua bata

toris lane ххп . sold . imper . et tres imp . et nnnm

assem . pro xvu. tabullis et. vlm . pedibus x . uuciis

Non. Hist. Patr. XIX. 118
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et dimidia. ad rationem xv . imper. pro qualibet

tabulis . jacentibus inter portam campibassi et portam

sancte Agathes.

Persona de cathegnano iideiussor pro dicto petro

de mantua.

Dominus Ogerius de civolariis de Bornado.vm|.

sold . imper . 111 . imper . et unum assem . pro vu .

tabulis quatuor pedibus et dimidio . ad rationem xv.

imper. pro qualibet tabula. jacentibus inter portam

campibassi et portam sancte Agathes.

Dominus obizo de monterotondo fideiussor pro eo.

Bonacursus sethazarius . Xml . sold . imper . v1.

imper.et unum assem pro x1. tabullis. vu .pedibus

et dimidio .ad rationem xv. imper.pro qualibet ta

bulla . jacentibus inter portam campibassi et portam

sancte Agathes.

Fideiussor pro eo.

Clarinus de sancto gervasio.tres libr.imper.vnu .

sold . et tres mezan. pro Lv . tabullis . tribus pedibus

et vnu . unciis . ad rationem Xv . imper . pro qualibet

tabulla. jacentibus inter portam campibassi et por

tam S. Agathes .

Dom . Lotherengus de sancto yervasio . fideiussor

pro dicto clarino.

Dom . Gualdricns streva. xvm . sold . imper. et v . im

per. et unum assem pro x111|.tabullis et vnn.pedibus

ad rationem xv . imper . pro qualibet tabulla . Jacentibus

inter portam campibassi et portam sancte Agathes.

Bonaventura costa lideiussor pro dicto dom.Gual

drigo streva.

Benadusius de Garbagnado . xvn . sold . imper . et

ш . 1шрег . еЕ unum assem pro xm. tabullis et vnl.

pedibus et xi. unzeis ad rationem xv. imper. pro

qualibet tabulla . jacentibus inter portam campibassi

et portam sancte Agathes.

Gualdricns de strevis fideiussor pro д1сЕо Вена—

duxio de Garbagnado.

Dom . obizo de Lomello Judex . xu. sold . imper .

pro xv. tabullis . xi . pedibus et vnu . unziis ad ra

tionem vim . imper . pro qualibet tabulla . Jacentibus

prope portam novam A mane parte coheret a sero

dicta porta nova.

Fideiussor pro dicta dom . obizone de Lomello

Natalon de llesso notar.

Dom . Zilianus de muro . vn . sold . imper . et 1111.

1шрег . et dimid . pro vnu . tabullis et x . pedibus ad

rationem vim. imper . pro qualibet tabulla. jacenti

bus inter portam novam et portam porta matulli.

Dom . Merescllottus de muro lideiussor pro dicto

dom . Ziliano .

Natalon de flesso tres sold. imper. vm. imper .et

unum assem pro quatuor tabullis et XI . pedibus ad

га110пет vnu . imper . pro qualibet tabula . jacenti

bus inter portam novam et portam portamatulli.

Fideiussor pro dicto Natalone.Dominus obizo de

Lomello judex .

Bertolinus ferarius tres sold . vm.imper.et unum

assem pro 1111 . tabullis et x1. pedibus . Ad rationem

vim. imper. pro qualibet tabulla jacentibus inter por

tam novam et portam porlamatulfi.

Benvenutus ravani notarius Íideiussor pro dicto

dom . Bertolino ferario .

Benevenutus ravani . xx. sold . imper . et tres assi

bus . pro 111111. tabullis et vuu.pedibus.ad rationem

v11n.imper . pro qualibet tabulla . jacentibus inter

portam novam et portam portamatulli.

Fideiussor pro dicto Benevenuto ravani . Petrus

niardi qui moratur in burgo sancti Johannis.

Feramulus ferarius v.sold.et v1. imper.et unum

assem pro vu. tabullis ‚1111. ред1Ь115 et dimidio ad

rationem vim . imper . pro qualibet tabulla . jacenti

bus inter portam novam et portam portamatulii.

Iohaninus Mazabolii notarius . fideiussor pro dicto

Feramulo ferario .

Gracius caligarius 1111 . 501д . 1шрег. et 11|.imper .

et | . mezanum pro v. tabul . v1u.pedib . et х . unziis

ad rationem vnu . imper. pro qualibet tabulla.jacen

libus inter portam novam et portam portamatullì.

Bertolinus ferarius de coccalio . fideiussor pro

д1сЕо Сгас1о caligario.

Martinus casareteus VII . sold . et 1111 . 1шрег . е1

dimidio . pro vnu . tabullis x. pedibus . ad rationem

vrm . imper . pro qualibet tabulla . jacentibus inter

portam novam et portam portamatulfì.

Benevenutus ravani lideiussor pro dicto Martino

casareteo .

Petrus casareteus v . 501д . v1 . imper. et Lussem.

pro v|1.tabulis. 1111 .pedibus. et dimidio. ad rationem

Vllll . imper. pro qualibet tabula. jacentibus inter

portam novam et portam portamatulli.

Frater pomellus fideiussor pro д1сЕо реЕго ca

sareteo.

Bertolus zilícincaput medicus . vn . sold . е1 m.

imper . et dimidio . pro vim . tabulis . et x . pedibus

ad rationem vnu . imper . pro qualibet tabulla . ja

centibus. A sero parte porte portamatulfi.

Clementinus filius qdm dom. Jacobi cilicincapitis

lideiussor pro eo.

Frater pomellus fcrarius . tres . sold . vlnl . imper.

et unum assem.pro quatuor tabullis ad rationem

vnu. imper . pro qualibet tabulla .jacentibus inter

portam novam et portam portamatulfi.

Petrus casareteus lideiussor pro д1сЕо fratre po

mello.
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Bertolus zilcíncapit . vi . sold . imper. vi .imper.et

ш . assibus pro vini . tabullis et x . pedibus ad ra

tionem viii.iinper. pro qualibet tabulla .jacentibus

a mane parte porta portematulfi . l

Clementinus predictus fideiussor pro eo.

Patuzius Anne. vi . sold . et in .imper . et imum

assem pro iiii.tabullis ad rationem viii. imper.pro

qualibet tabulla.pro vim . tabullis et х . pedibus ja

centibus a mane parte portematnlfi .

Iohannes lavezarius fideiussor pro dicto patucio .

Iacobus cagafogus . Xxvim. imper. et unnm assem

pro Iiii.tabullis x1.pedibns ad rationem vin.imper .

pro qualibet tabulla . jacentibus a mane porte torlonge.

Patucius Anne fideiussor pro dicto Jacobo cagafoco.

Dominus federicus de bruxadis.mi.sold.et vini .

imper . et dimid . pro хпп . tabullis . tribus pedibus

et x . nnziis ad rationem iin . imper . pro qualibet

tabulla . jacentibus prope viain qui venit de mercato

novo a sero parte.

Brixianus de paono sartor .fideiussor pro dicto

domino Federico.

Ysopus caligarius xviiii . imper . et unnm assem

pro im.tabullis xl.pedibns ad rationem im. imper .

pro qualibet tabulla . Jacentibus A mane parte porte

turliinge (sie) .

Martinus de Calvisano fideiussor pro dicto ysopo.

Bertolus zilcincaput predictus v1 . sold . imper . et

vi . assibns pro quatuor tabullis et X . pedibus ad ra

tionem quindecim imper . рго qualibet tabula . Ja

centibus a mane porta portemaltnlfi .

Clementinus predictus fideiussor pro eo.

Fratres humiliati de nrceis . xvi . sold . imper . et

nii . imper. et dimid . pro xi.viiii . tabullis . et n .

pedibus ad rationem Iiii.iinper. pro qualibet ta

bulla.Jacentibus, a inane parte vie qua venit de

mercato novo.Ante habitationem suam.

Bonaventura siambla notarius . pro eis fideiussor.

Jostachinus pilliparius . xxvini . imper . et dimid .

pro v1i.tabnllis quatuor pedibus et dimidio ad ra

tionem im. imper. pro qualibet tabulla .jacentibus

a mane parte porte torlunge .

Rubens fregoldi fideiussor pro dicto Jostachino

pillipario.

Johannes Arigazii.xxviiii.imper. et dimid.pro vii.

tabullis iiii . pedibus et dimidio ad rationem mi.

imper.pro qualibet tabulla Jacentibus a meridie parte

porte torlunge.

Rubens fregoldi fideiussor pro dicto Johanne Ari

gazii.

Rubens fregoldi vi.sold. et vi. imper.et dimedium

pro xvilii . tabullis viii.pedibus ad rationem quatuor

imper.pro qualibet tabulla. Jacentibus А тапе parte

porte turlunge .

Johannes Arigazii fideiussor pro dicto Rnbeo

fregoldi.

Azolinns spezacaput.xxvm.sold. imper. et x.im

per . et dimid . pro Lvii . tabulis novem pedibus et

tribus nnciis ad rationem quatuor iinper.pro qua

libet tabulla.Jacentibus prope portam sancti Andree

A merid . parte et ceter .

Brixianus de paono sartor fideiussor pro dicto

Azolino.

Dom . Rizardus de salodo . xxvli . sold . imper .

et ш imper. pro Lliii.tabullis et dimidia.ad ratio

nem vi. imper. pro qualibet tabulla .Jacentibus prope

portam sancti Andree et merid . parte .

Fideiussor pro eo .

Richasina . quatuor sold . vu . mezan . pro viii .

tabullis . vii . pedibus et nl . nnciis . ad rationem .

vi . imper . pro qualibet tabulla . jacentibus prope

portam sancti Andree A merid . parte.

Jacobus Bechere fideiussor pro dicto Richasìna .

Azolinns spezacaput . х . sold . imper . viii . imper .

pro xxi . tabullis vi. pedibus et una unzia ad ratio

nem vi . imper. pro qualibet tabulla et recepit pro

heredibus Caracatti de Calvixano . Jacentibus prope

portam sancti Andree А merid . parte.

Fideiussor pro dictis heredibus Azolinns Speza

caput .

Johanninus Calcaneus quadri sancti Johannis xxiiii .

sold. vu. imper. ad rationem xxx. imper. pro quali

bet tabulla. pro vim . tabullis. x.pedíbus. et est inter

portam sive pontem sancti Johannis . et stratam no

vam coheret.a merid.Johanne Lavezarius.A monte

magister Jacobus medicus de yseo . A sero strata .

Fideiussor pro eo Bertellus de capriano in totnm .

Mayfredinus filius quondam Richemanni de pal

lazolo.xviiii.sold.imper.et viii. imper. pro vliii.ta

bullis et х . pedibus ad rationem 1i .sold . imper .

pro qualibet tabulla.Jacentibus inter portam sancti

Johannis et portam campibassi .

Fideiussor pro eo Zanebonus Capellarius.

Zanebonus capellarius . хы . sold . imper . vm .

imper.pro xx. tabullis х. pedibus ad rationem ii .

sold . imper . pro qualibet tabulla . Jacentibus inter

portam sancti Johannis et portam campibassi .

Fideiussor pro eo Mayfredinus filius qdm . riche

inanni de pallazolo .

Capellanus de sayano notarius . xiii.sold. vii. im

per .et unnm assem pro v tabullis . v . pedibus una

unzia et dimidia . fundi fossati veteris civitatis brixie .

quod est inter portam sive pontem santi Johannis el'.

stratam novaui coheret a mane teralium. A merid 
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Johanninns Giselberti de casalibus . А sero strata .

A monte Johannes calciineiis ad rationem xxx. imper .

pro qualibet tabulla.

Fideinssor pro eo Johanninns giselberti de casa

libus .

Raymundinus de ugonibus suo nomine et nomine

domini . Ruziiienti eins fratris . xvi . sold . et vii .

imper . pro Xi . tabullis et novem unciis . ad ratio

nem xviii. йтрег. рго qualibet tabulla Jacentibus

prope carziam sive pontem de torzanis . coheret a

mane dicta carzia sive pons .

Fideinssor pro dicto Raymundino vielmus cali

garius de turzanis .

Vielmus caligarius de turzanis . xvi . sold . imper .

minus 1 . assem . pro x . tabullis vii . pedibus et x .

unziis et rationem xviii . imper . pro qualibet ta

bulla . Jacentibus prope carziam sive pontem de tor

zanis . coheret A mane dicta carzia sive pons .

Fideinssor pro dicto vielmo caligario Girardus

de ngonibus qui dicitur Rubens .

Martinus parolarius . xii. sold . et viiii . mezan .

pro iiii . tabullis et x1 .pedibus ad rationem xviii.

imper . pro qualibet tabulla . jacentibus prope car

ziam sive pontem de torzanis . coheret a mane dicta

carzia sive pons.

Fideinssor pro dicto Martino parolario. Girardus

de ugonibus predictus .

Benvenntus sartor . vii . sold . imper . et viiii .

mezan.pro iiii. tabullis xi pedibus ad rationem xviii .

imper . pro qualibet tabulla . iacentibus prope carziam

sive pontem de torzanis . coheret a mane dicta carzia

sive pons .

Fideinssor pro dicto Benvenuto sartore Martinus

parolarius predictus .

Gisla uxor quondam iohannis caligarii v . sold . et

vi . imper. et 1. assem pro tribus tabullis viii . pedi

bus et iii . unciis ad rationem xviii . imper. pro qua

libet tabulla . iacentibus prope carziam sive pontem

de torzanis coheret a mane dicta carzia . sive pons .

Fideinssor pro dicta Gisla Dom . raymundinus de

ugonibus .

Dom . ognabenus civina xiiii . sold . йтрег . viiii .

imper . pro vii. tabullis iiii . pedibus et dimidio .

ad rationem 11 . sold . йтрег . рго qualibet tabulla

jacentibus inter portam albare et flumen qui vadit

per domos Azeboni vendrini .

Fideinssor pro dicto ognabeno civina . Benveniitus

bethana pilliparius .

Johanninns botti de navis tinctor . vil . sold . йт

рег . viiii. тети. рго iii. tabullis viii.pedibus et iii .

unciis ad rationem ii. sold . imper . pro qualibet ta

bulla jacentibus inter viam novam et portam albare.

Fideinssor pro eo Stephanus vuladi uotarius.

Ventui'azius caligarins . vii . sold . et viii . mezan .

pro iiiI . tabullis xi . pedibus ad rationem xviii.

imper . pro qualibet tabulla . jacentibus inter portam

de torzannis et portam sancte Agathes.

Dom . Coradus de ugonibns eius fideiussor .

Jacobinus graue . vi . sold . imper . et xi . mezan 

pro iiii . tabullis uno pede ad rationem xviiii . imper .

pro qualibet tabulla . iacentibus inter pontem de

torzanis et portam sancte Agathes .

Fideinssor eius Venturazius caligarius .

Petrus tinctor . xiiii . sold . viiii . йтрег . pro vii .

tabullis et iiii . pedibus ad rationem ii . sold . imper .

pro qualibet tabulla . jacentibus inter portam Albare

et viam novam .

Fideinssor pro eo . Johannes Botti de navis tin

ctoi` .

Rizardus scalvinus. viii. sold. imper. et 11 . йтрег .

рго 1111 . tabullis et uno pede ad rationem.ii.sold .

imper . pro qualibet tabulla .jacentibus inter pertain

Albare et viam novam .

Fideinssor pro eo Jostachinns rubey Cnrtelarius .

Marinerius fìlius qdam Jacobi otengi de yseo. viiii.

sold . х . imper.pro 1iii . tabullis . xi . pedibus ad ra

tionem ii . sold . imper . pro qualibet tabulla . Jacen

tibus inter portam albare et viam novam .

Fideinssor pro eo Jacobinus ottengi de yseo.

Marcliesins schelinus . vii . sold . viiii . mezan.pro

tribus tabullis viii.pedibus et tribus nnziis. ad ra

tionem . ii . sold . imper. pro qualibet tabulla. jacen

tibns inter portam albare et viam novam .

Fideinssor pro eo Andriolus Lanzii .

Dom . Bertulus berxuli . viiii . sold. x . imper . pro iiii.

tabullis . xi . pedibus . ad rationem ii . sold . imper .

pro qualibet tabulla . jacentibus inter portam albare

et viam novam .

Fideinssor pro eo . Johannes petri rubey ferarii .

Johannes petri rnbey ferarii . xii sold . viii.

imper et unum mezan . pro v1. tabullis.iiii.pedibus

et iii . nnziis ad rationem . 1i . sold . imper. pro qua

libet tabulla.iacentibus inter portam albare et viam

novam.

Fideiussor pro eo . Bertolns berxulli .

Petercinus nicola de navis . iiii . sold . imper . et

iii . assibns . pro duabus tabullis et viii . pedibus et

diinid . ad rationem xviii . йтрег . рго qualibet ta

bulla . jacentibns inter portam sancte Agathes et car

ziam sive pontem de torzanis .

Fideiussor pro eo Nicolaus de navis habitator

sancti Laurencii .

Dom . rizardus de orianis . xxxvi . solder . et x.

imper .et дйтйд . pro xxxvii . tab . x . pedibus et
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dimidio . ad rationem. x11 . imper. pro qualibet ta

bulla jacentibns inter portam de torzanis et portam

novam .

Fideinssor pro eo.

Johanninns pellexelle caligarius nu . sold . x1 .

imper . et I . assem . pro vn . tabullis . Im . pedibns et

dimidio . ad rationem . vm . imper . pro qualibet ta

bulla . iacentibus inter portam novam et portam

portematnlfi .

Fideinssor pro ео tantum pro isto anno Palucins

Anne .

Tiberns de drovolo Vmi . sold . imper . et x . im

Tadeus de porziis per.pro xvun.tabullis.et vim.

pedibns ad rationem v1 . imper.pro qualibet tabulla .

iacentibus inter portam torlunge et portam sancte

Agathes .

Fideinssor unus pro altero .

Brixianus sartor Íilius qdam iohannis de Buthi

zollis . xvim . imper . et ш . assib . pro 11n . ta

bullis. x| . pedibns ad rationem пп . imper . pro

qualibet tabulla . iacentibus inter portam torlnnge .

A sero parte et viam que venit де mercato novo .

Fideinssor pro eo peterbonus de sayano ministr .

Peterbonus de sayano ministralis comunis brixie.

xxx . imper . et dimid . pro vll. tabullis im . pedibns

et dimidio ad rationem lm.imper . pro qualibet ta

bulla .jacentibns inter portam torlnnge a sero parte

et viam que venit de mercato novo.

Fideinssor pro eo Brixianus Íilins iohannis de

Bnthizolis sartor.

Albertus de gotenengo ministralis . xxx . imper .

et dimid . pro . vu . tabullis un . pedibns et dimid .

ad rationem 1m . imper . pro qualibet tabulla . jacen

tibns inter portam torlunge а sero parte et viam

que venit de mercato novo .

Fideinssor pro eo peterbonus de sayano ministr .

Petrus de trescorio soyarius . v . sold . imper .

et xvlm .assib . pro п . tabullis uno pede et vim .

unciis . ad rationem . xxx . imper. pro qualibet ta

bulla jacentibns inter portam albare et stratam

novam 

Fideinssor pro eo Jostachinus rubey cnrtelarii .

Johannes de trescorio . vn . sold . imper . et xv .

mezan.pro tribus tabullis uno pede ad rationem xxx .

imper . pro qualibet tabulla . iacentibus inter stratam

novam et portam albare .

Fideinssor pro eo Jostachinns rubey cnrtelarii.

Jostachinus rubey cnrtelarii. v. sold . imper . et v .

imper . pro п . tabullis uno pede et Vim . unziis .

ad rationem xxx . imper . pro qualibet tabulla . ia

centibus inter stratam novam et portam albare .

Bertolns cilcincaput . ниш . imper . et I . assem

pro п . tabulis. et v.pedibus.et dimid. ad rationem

xx . imper. pro qualibet tabulla. jacentibns. a mane

parte porte portamatnlß.

Fideinssor pro eo Clementinus lilius quondam

dom . Jacobi zilcincapitis fideiussor pro eo.

Johaninus gisilberti de casalibus . хш . sold . im

per . vu . imper . et I . assem pro v . tabullis . v.pe

dibns . I . unzia et dimidia fundi fossati veteris civi

tatis brixie. que est inter portam sive pontem sancti

iohannis et stratam novam . coheret a mane terra

leum.A merid .Venturinus capellarius.A sero strata .

A monte Capellanus de sayano notarius. ad ratio

nem xxx . imper . pro qualibet tabulla .

Fideinssor pro eo Capellanus de sayano notarins.

Brixianus de paono . xxvml . imper . et dimid .

pro vu . tabullis пи . pedibns et dimid . ad ratio

nem .111| .imper pro qualibet tabulla iacentibus

prope viam que venit de mercato novo . coheret a

mane fratres de urceis . A sero via .

Fideinssor pro eo Corvetns cilcincaput .

Corvetns cilcincaput . xxvml . imper . et dimid .

pro vn . tabullis et 1m . pedibns et dimid . ad ratio

nem ml . imper . pro qualibet tabulla . iacentibus ante

domum Нашли де urceis .

Fideinssor pro eo Brixiano de paono .

Dominus Bertolinus filius qdm dom . Berardi de

madiis . vn . libr . vn . sold . vl . imper . pro vu .

tabullis . im . pedibns . et dimid . ад rationem xx .

sold . imper . рго qualibet tabulla . iacentibus a

merid .parte pontis sancti Johannis .A monte et

a sero strata. A merid. Benevenntns rascazii a mane

mazoni .

Dominicus piliparius qui fuit de episcopatu colle

liabitator . quarterii . sancti faustini . xx . imper . pro

duobns pedibns et dimid . terre in qua edificatum est

unum murum de lapidibns . iacentibus .in contrata

burgi albare prope portam veterem civitatis . coheret

terre et muri. A meridie . strata. A monte ipse domi

nicus . A mane dicta porta. A sero comunís brixie.

Fideinssor pro eo Brixianus privardns .

Fratres hnmiliati de herbusco. va. sold.imper .

et vn . mezan.pro xxu. tabullis. v|1.pedibus et vnu .

unziis. cum muro canalli qui est a monte parte ia

centibus . ante domum habitationis dictorum fratrum

A mane parte . Coheret a monte Humen a meridie .

comunís brixie . a sero via . a mane Azebonus ven

drini ad rationem n . sold . imper . pro qualibet ta

bulla .

Fideinssor pro eis Ognabenus cazagini .

Benevenntns secamella . xml . sold . imper . vtm .

imper . pro vn . tabul . nu . pedib . et dimid . jacen

Fideinssor pro eo Johannes Lavezarius. tibns inter portam veterem bnrgi albare et flumen
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quod vadit per fossatum. coheret a monte et a me

ridie. comunis brixie . а mane dictus Benevenutus .

a sero via. ad rationem 11.sold. imper. pro qualibet

tabulla .

Joannes de patliengulis.xxvliii . imper . et dimid ,

pro vil . tabullis . ml . pedibus et dimid . iacentibus

in contrata torlunge coheret a monte Johannes ari

gaciis. A mane strata.A sero illorum de pregnacchis .

ad rationem nn . imper .pro qualibet tabulla .

CCXXVI.

2o jana 1284.

Liber continens Reformationes . Extimatìones . Con-A

cordantìas et cartam Sindicatus [догах super

[шиш fossatorum tempore Nobilis Militis (lo

mini Grascenrloníj de Lovesìnis de Regio oÍim

potestatis Brixie . In Anno currente . Millesimo

CC . Lxxxun .

(Inedito).

Die martis xx . Iunii .

Generali conscilio comunis Brixie . sono campane .

voce preconia . more solito congregato. In pallatio

maioris civitatem eiusdem .

Item cum alias per conscilium generalem . Exte

terit Reformatum . Quod lundi Fossatorum civitatis

debeant incantari .lit hoc factum sit in pluribus

locis cum pluribus locis . et quod facto dicto incanto .

Postmodunl debent iterum poni ad conscilium ge

neralem.Et secundum voluntatem ipsius conscilii

procedere super venditione eorum .

Super quibus omnibus Dominus Potestas consci

lium postulavit .

Dominus Buezius de Lavello longo . consuluit quod

super facto venditionis fundi fossati. Quod judex

gabelle domini potestatis . Valeat cum duobus vel

tribus sapientibus de quolibet quarterio . де hiis qui

non habent aliquod facere in eis . Ad videndum .

examinandum. et extimandum. dictum fundum. cum

scriptis reducere quicquid per eos factum fuerit .

Et postmodum reducatur ad conscilium generalem

et secundum voluntatem ipsius conscilii procedere

in predictis .

In Beformatione conscilii factis partitis. per dom .

potestatem ad levandum et sedendum placuit toti

consilio vel quasi dictum et consilium dom . Buezii

de Lavello longo ut superius est notatutn et scriptum .

Interfuere Bellacatinus corgolus. Albertus covatus .

Benadux de valdelis .et Venturinus de ognatis no

tariis .

In Xpi nomine .Hoc est extimum factum per in

frascriptos Extimatores ellectos per dom . Grascen

donium de Lovesinis potestatem et per antianos

partis et populi secundum Reformationem conscilii

generalis comunis Brixie . Ad extimandum Fundos

Fossatorum civitatis Brixie. Nomina quarum sunt

hec .

Millesimo СС . Lxxxnu .

In quarterio sancti

Alexandri

Iohannes campioni

Martinus talocius

In quarterio sancti

Stephani

Leo de Guicemanis

Johannes de pedezocha

In quarterio sancti

Faustini

Veturinus de bellinis

In quarterio sancti

Johannis

Petrus de Mayrano i

Die sabati xxmi . Junnii . In primis extimaverunt

concorditer A porta et ponte pedrioli versus mane

parte usque ad terminos positos pro comuni brixie .

Ad rationem tabule xn . imper . Reservato semper

fundo aque comunis brixie.

Item extimaverunt inter pontem pedrioli usque

ad carziam sive portam pillarum . Reservato semper

fundo aque . xu . imper . ad rationem tabule . scilicet

a terminis positis pro comuni brixie inferius .

Item a porta pillarum usque ad murum sive ad

angulum muri in sero parte et ab angulo usque ad

viam per quam iter sero et mane . Que est penes

dictam portam extimantur . xu . imper . ad rationem

tabule .

Item a via predicta . Ad viam aliam sive flumen.

que est apud domos azeboni Vendrini . Extimatur.

xx . imper . ad rationem tabule . versus meridiem .

Item a ilumine predicto . quod vadit per demos

dicti azeboni usque ad pontem sive portam albare .

vel ponticelli remanendo . ш . pertices. per testam

apud dictum pontem sive pertain usque in terminos

comunis . extimate. п . sold. imper . Et ille tres per

tices . extimate . v1 . sold . imper . ad rationem ta

bule .

Item a dicto ponte inferius . versus meridiem .

scilicet 1n.pertices . per testam prope dictum pon

tem extimate . vl . sold . imper . ad rationem tabule .

Et ab illis tribus perticis. inferius usque ad viam no

vam proximam versus meridiem extimantur. u.sold .

ad rationem tabule . Reservatis . tribus perticis

apud viam novam per testam . Que fuerint exti

mate . ш . sold . imper . ad rationem tabule .

Item a dicta strata sive a dicta via nova .Versus

meridiem . ш . perticis . per testam. Extimantur . ш .

sold . imper . ad rationem tabule . Et a dicti tribus

perticis inferius usque ad portam et pontem sancti

Johannis sive palate.extimantur ad rationem tabule

ххх . imper . Remanendo v1. perticis . apud dictum

pontem. Extimantur ille tres pertice que sunt penes

dictum pontem . А monte parte dicti pontis.xx.sol .

imper . ad rationem tabule .Item alie tres pertices

que sunt penes illas dictas tres perticas. A monte

_parte dictarum trium perticarum extiinantnr x. sold.

imper . ad rationem tabule .

Item a dicte ponte sancti Johannis inferius versus
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meridiem . Reservate fnerunt tres pertice prope dictum

pontem . extimate ad rationem tabule xx . sold .

imper . et ab illis tribus perticis inferius versus me

ridie usque ad scalas que sunt versus ospicium de

capelariis sive bayanini de la palata .extimate п.

sold. imper.ad rationem tabule . et a scalis predictis

inferius usque pontem campibassi xvm . imper . ad

rationem tabule .

Item a dicto ponte campibassi. usque ad pontem

sive portam sancte Agathes. extimatur. ad rationem

tabule . xv . imper .

Item a porta sancte Agathes. usque ad carziam

extimatur . xvm . imper . ad rationem tabule .

Item una poffa que est inter porta de turzanis et

ea rziam . extimatur. xvm.imper. ad rationem tabule .

Item a porta de turzanis asque ad portam novam

per quam ilur ad sanctum Alexandrumur . extimat .

ad rationem tabule . x11 . imper .

Item a porta Nova usque ad portam matulfi exti

matur . ad rationem tabule vnu . imper .

Item a porta Matulfi usque ad aquam que est

versus domum Regucii. extimstur.ad rationem ta

bule vni . imper .

Item a domo dicti Regucii usque ad portam tur

lunge.extimatur . ad rationem tabule quatuor imper .

Item a porta turlunge usque ad portam sancti

Andree . extimatur . vx . ilnper. ad rationem tabule .

Item a porta sancti Andree de civitat . usque ad

terminos positos in clauso vetuli Luzii .extimatur.

ad rationem . tabule xv . imper .

Die mercurii xx . junii .

Generali conscilio et ceter .

Cum per conscilium generale alias exsteretis Re

formatum quod fundi fossatorum . qui terminati et

mensurati sunt . debeant extimari . per certos homi

nes ad hoc ellecti . et dictum extimum factum sit.

proponitur quid super hiis placet consilio faciendum

lecto ipso extimo in presenti conscilio .

Super quibus dom.potestas conscilium postulavit .

Dom . Bertolinus Campioni . consuluit quod super

fundo fossati vendendo exclametur per civitatem .

Quod quolibet volens de dictis fundis ad livellum

veniat coram dom . potestate vel iudice deputato ad

hoc facienda .Et quod dictus judex possit valeat et

debeat . quilibet volenti plus .Offerente ultra pre

dictum extimum . Alioquin vendantur secundum di

ctum extimum .

Item reformatum conscilii factis et revolutis par

titis per dictum dominum potestatem.placuit toti

conscilio dictum et conscilium dicti dom . Bertolini

prout superius est notatum et scriptum . Interfuere

testes Belacatinus corgolus . Albertus covatus . Bena

dnx de valdellis et Venturinus de ognadis.

congregato conscilio generali die vl . angusti et

ceteris .

Cum secundum reformationem. Conscilii generalis

factis super fundis fossatorum comunis Brixie . ven

ditorum . Item fundi per dom . Ufredinum judex

dom . potestatis ad gabelam sint pluries incantati

et nullus pateat . qui secundum extimum factum per

oertos sapientes ellecti secundum dictam Reforma

tionem . conscilii generalis certas partes fossatorum .

Lectas in presenti conscilio lncantare nec accipere

velit. dicit et proponit dom . potestas quod super

hiis videtur conscilio faciendo .

Item si placet conscilio quod aqua que labitur

per stratam funda fossati . comunis debeat mensurari

et dari per comune brixie . in datis factis et facien

dis aut remanere debeat in comuni. Et quod fiat

unus sindicns per comune Brixie . Qui faciat investi

turas nomine comunis Brixie . In quemlibet qui ac

cipisset vel accipiet de dictis fundis secundum refor

mationem conscilii generalis . et quod possit facere

omnes obligationes . Renunciante . et pacta in predi

ctis opportuna . Aut quod aliter videtur conscilio fa

ciendo in incantatis coram dom . Ufredino .Index

dom . potestatis . dicit et proponit . dom . potestas

quid super predictis omnibus et singulis . videtur

conscilio faciendo.

Super quibus omnibus consciliar . dari dom . po

testas conscilium postulavit .

Dom . Rubens Fregoldi notarius . consuluit quod

fiat unus sindicns per comunem brixie ad faciendum

investituras de fundis fossatorum comunis Brixie . In

perpetuum datis et dandis per comune brixie . cond

ductione . seu illis qui incantaverunt vel incantabunt

ipsos fuudos qui incantati non sunt . Coram domino

Ul'redino predicto. Et ad faciendum promissiones

obligationes . renunciationes . et pacta . opportunis .

et opportuna super predictis. Et ad recipiendum

promissiones . obligationes. renunciationes et pactis

utilles et utillia circha predicta a conductione . sive

ab illis quibus dati et dandi sunt dicti fundi.Et

sicut in dicta propositione superius est notatum .

Item consulnit. quod aqua que labitur per fundum

fossatorum non vendatur set remanent in comune

brixie .

Item consuluit quod dicta funda non data lecta

in presenti conscilio incantetur per dictum dom .

Ufredinum et dentur si habere poterit tantum ut

extimatum est. vel plus et non aliter .

Dom . albertns de ugonibus consuluit quod super

fundis fossatornm lectis in presenti consilio habea

tur certa quantitate sapientum semel et plures sicut

videbitur . Expedire dominis potestati capitaneo et

anzianis partis et populi. in extimandum . et exami

nandum _ ea quod fecerint plenam auctoritatem pre»

sentis conscilii optineat firmitatem.

In reformationem Conscilii factis partitis per dom .

potestatem et revolutis placuit toti conscilio quod

super fossatorum non datis nec incantatis dictum et

conscilium dicti dom. alberti de ugouibus in totum

lectis in presenti conscilio.

Item factis et revolutis partitis per dictum domin .

potestatem placuit toti conscilio in omnibus aliis di

ctnm et conscilium dicti dom . Rubei fregoldi in totum.

interfuere Mayfredinus de Rusticis . Venturinns de

verziano et petrus bunzii notar . dom . potestatis .

M07!- Иди. Patr. XIX. ns
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Die dominico ví . Augusti super pallazío maiorIs

comunis Brixie . presentibns Venturino de verziano

finoto de passirano et petro buncii notario. tnnc

dom. potestatis testibus .Ibi in publico et generali

Conscílio . Campane sono voce preconia more solito

congregato . De mandato infrascriptornm dominorum

potestatis et capitanei . Dom . Grascendonius de Lo

vesinis pntestas. dom . Talionns de villa capitaneus

populi ßrivie . Verbo et voluntate Anzianorum partis

et populi. et omnium de conscilio et congregatorum ad

dictum conscilium qui erant ССС . et plus . Una cum

dominis potestate et capitaneo. fecerunt constituernnt

et ordinaveruut Maylredinum de Busticis de ponte

notarínm presentem suum et comunis brixie . sindi

cum et procuratorem specialiter ad investíendum et

faciendum ínvestituras perpetnas. nomine comunis

brixie de fundis fossatorum veterorum civitntis brixie.

pertinentibus dicto comuni. Et de omni jure eidem

comuni pertinentís de ipsis lundis . secundum quod

terminata sunt in quacumque persona . Volentem

inde conducere a dicto comuni vel eins síndico. pro

eo ad rectum et perpetuum Iivellum ipsius comunis

secundum extimationem inde factam sive pro illa

quantitate licti que promissa et ordinata est posset

et debere reddi . Inde omni anno. де qualibet tabula

in quolibet loco . Et spetialiter in illns personas.

quibus assignationes et concessiones sunt jam inde

facte . ad incantnm per dominum Ufredinum Judex

dom. potestatis. Et etiam quibus assignationes et

concessiones lient in futnrum _ secundum predictnm

extimnm pro qualibet tabula. vel secundum provis

sionem facíendam per sapientes ad lloc elligendos,

secundum reformatíouem conscilíi generalis de ipsis

f'undis non assignatis . Et ad promittendnm eis sin

dicario nomine comunis brixie de evictione dictorum

fossatorum. Et juris perpetuo cum ratione . Et ad

penam dupli dampni et dispendii. eis ob id incuren

tibus. promittendo et ad obligando eis et quilibet

eorum . omnia bona dicti comunis . Ad renuntiandum

omnia sua inra. Et ad recipiendum sindicario nomine

comunis brixie promissione. obligatione renuntia

tíone et pacta. a dictis personis. quibus Iient dicte

locationes et investiture de solvendo et dando omni

anno dictum fictum omni anno in termino ordinando.

dicto comuni.vel eins síndico legíptime.seu massario

pro dicto comuni. Recipiente sub pena dupli et om

nis dampni et dispendii. Inde incurenti dicto comuni.

Et ad recipiendo et facíendo sindicarío nomine dicti

comunis omnes et singulares promissiones obliga

tiones . rennntiationes confessiones pactiones utiles

et necessarias .et omnia illa oportuna in predictis

et circlm predieta et universalia que per legiptimnm

sindicum Íieri possent. Concedentes insuper et dantes

dicto síndico plenum libernm et generalem manda

lum faciendi et complendi omnia et singula instru

menta et universa alia oportuna et utilia circlia ea.

Et promisserunt milii notario. stipulante. nomine

dictorum conductorum et personarnm de rato ha

bendo et Servando perpetuo totum id quod dictus

sindicus faciet et promittit in predictis et circa pre

dictarum . Reservato lecto Aque' quod labitur per di

ctum fossatnm . In comune brixie . Actum Mille

simo . CC . Lxxxuu .

Ego albertínus de tnrzanis tunc dictator dicti

dom . potestatis Rogatus scripsi .

Die vm. angusti.

Convocatis infrascriptís sapientibus. Coram do

mino Ufredino judex domini potestatís de mandato

dominorum potestatis et capitanei et de voluntate

Anzianornm partis et populi. super fundis fossatorum

examinandis per eos non datis nec incantatis per

dictum judicem secundum reformationem Conscilii

generalis faclis ví. angusti.Concordes fuernnt quod

exclametnr publice per civitntis de mandato dicti

Índice quod quilibet qui teneret aliqnid . Occupatum

in fundis fossatorum inl'ra terminos posilos per co

mune brixie ad certnm terminum prout ei videbitur

ea debeat desbrigasse et tolere et removere omnes

fructus cuiuslibet conditionis sub pena ipsius arbitrii.

Et quod ab íllo termino ín antea. nullus audeat

possidere ea sub pena eis et cuilibet eorum . Aufe

renda arbitrio Judícis.

Item teneatur diclus index transacto dicto termino.

facere omnes fructns qui essent in dictis fundis. infra

dictos terminos destrui.

Item quod interim dictus index possit dari de

fundis fossatorum. Et de eis asignare cuilibet volenli

de ipsis. secundum extimum factum vel ad plus quod

habere poterit ultra dictum extimum.

Item quod dictus sindicus.constitutns ad predicta

possít investituras facere in quemlibet volentem de

dictis fundis. ultra extimationem factam plus dare

vel saltem secundum dictum extimum.

In quarterio Sancti Jo- In quarterio Sancti Ale

bannis. xandri.

Jacobus de quinzanello Patucius anne

Ventura costa Milonus de navis

Vetnlns luzii í Bonternpus de virlis

Coradus de codepontis l

In quarterio Sancti Fan- In quarterio Sancti Ste

stini. pliani.

Berardus Lambardi

Nicolaus de rondo

Facinns de pallazo

Vitalis humeltatis

Federicus conversi

` Blanzardus tassus

Iohannes tabernarius

Plubellus de carnario l

CCXXVII.

__

17 aprilis 1273.

investitura in Venturinum de nuvolinis super со—

stalonga.

(inedito).

In Xpi nomine. Amen . Anno incarnationis eins

dem. Millesimo . СС . septuagesimo tercio mense

aprilis. Die lune septimodecimo eiusdem prime ín

dictíouis in claustro sanctornm martirum fauslíní

д- . ^
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еЕ iovite civitatis brixie . Nos Jacobus gantelmi dom.

Romanini excellentissiini domini nostri Karuli Regis

Sicilie et domini Brixie. in partibus Lumbardie vica

rins generalis et Bernardus de albani alia eiusdem do

mini Regis ecclesias. et errarius in partibus antedictis

considerantes grata et accepta servicia que discretus

vir ventiirinus de nuvolinis civis et mercator brixie

domino nostro regi predicto ofiicialibus et nunciis

Suis in civitate brixie venientibus et morantibus li

cite devote ac liberaliter contulit et propter eins

fidem Speramns quod in antea conferet incessanter.

hoc instrumente emphiteosis nomine et pro parte

eiusdem domini nostri Regis damus et concedimus

et locamns eidem venturino presenti et recipienti

investituram per baculum suique eredes in perpe

tuum in einphiteosim peciam imam terre Super

abundantem mensure terre montis de costalunga.

date et consignate Magistro Scayole Lafrance de

cruce et Coxato inzegneriis. que terra et mens est

mensurata per iacobuni bazegam et martinnm de

pasiranis cognitores mensure terre in presentia

fratris amadey fratris Dayberti Brixiani homezoli

mazochi de mercato et Sociorum Sapientuin ad hoc

electorum que terra sive mons inventa fuit plus

quatuor plodia et dimid. ultra centum sexaginta

plodia terra dicti inontis date et consignate pre